
2 - KONTAKTNÍ ÚDAJE - pro připadné spojení (poviné)

1

Obchodní jméno/název firmy

Jméno Přijmení

Ulice ČP/Orientační PSČ

Město/Obec e-mail

Rodné číslo Mobil/Fax

Kuki Větší

Kuki Menší

Další TV

Další TV

DATA Start DATA Home DATA Office

TELEFON BEZ LIMITU

,-Kč

Rhino Network Solution spol. s r.o.    
Padochovská 6                        66491 
Ivančice
zastoupená jednateli společnosti
zapsaná u KOS Brno,oddíl c,  
vložka 19981                          
dále jen poskytovatel

OBJEDNÁVKA SLUŽEB DIGITALMORAVA

Bankovní spojení: Komerční banka CZ, a.s., č.ú.: 2114683996/2700
IČ: 63471167    DIČ: CZ 63471167

1 - OBJEDNÁVKA SLUŽEB DIGITÁLMORAVA KE SMLOUVĚ ČÍSLO - opište z Vaší smlouvy

5 - SLUŽBA DIGITAL MORAVA DATA

3 - Poznámky

3

4

4 - SLUŽBA Kuki TV

1

2

Název služby

6 - SLUŽBA TELEFON DIGITALMORAVA, lze objednat pouze se službou DigitalMorava Data

(10Mbps) (20Mbps) (40Mbps)

Datum

Razítko Podpis

ČTETE! ČTETE!DOHLEDOVÉ CENTRUM - hlášení poruch Pondělí až Pátek od 7:00 do 17:00 na  čísle +420 539 003 078

Prosím doručte na adresu Rhino Network Solution s.r.o., Padochovská 6, 664 91 Ivančice

Datum:

290 Kč    450Kč

+420

360 Kč

400 200Kč Kč

7 -  ZÁKAZNÍK                                                                          PODPISY SMLUVNÍCH STRAN                                                              9 - POSKYTOVATEL

Razítko Podpis

    89 Kč


